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11بازی و تنها یک شکست، رکورد رویایی تیم ملی

کاپیتان تیم ملی در استقلال؟
وضعیت بلاتکلیف دژاگه باعث شــد تا چند روز قبل شــایعه حضور او در پرسپولیس به عنوان 
بازیکن آزاد مطرح شــود.  حالا از علاقه وینفرد شفر به کاپیتان تیم ملی صحبت به میان آمده.  
اشکان بارها از سوی خودش و مدیربرنامه اش تاکید کرده که نمی خواهد در لیگ ایران بازی کند 
اما بدون تیم ماندن او در ســال جام جهانی شاید برخی معادلات را تغییر دهد.  سرمربی آلمانی 
استقلال حتما خیلی خوب دژاگه را که سال ها در بوندس لیگا بازی کرده، می شناسد.  باید دید 
مدیران این تیم آبی پوش  توانایی خرید کاپیتان تیم ملی را خواهند داشت یا نه.  با توجه به مبلغ 

بالای قرارداد دژاگه فعلا حضور او در استقلال بیشتر شبیه به یک رویاست.

شفر نقطه ضعف منصوریان را پیدا کرد
سرمربی تیم فوتبال استقلال ضعف کادرفنی قبلی را در این تیم پیدا کرده است.  علیرضا منصوریان 
هنگام سرمربی گری در استقلال با انتقاد های فراوانی از سوی پیشکسوتان مواجه بود.  اکثر منتقدان 
منصوریان بر این باور بودند که تاکتیک این مربی تنها ارسال های بلند توسط خسرو حیدری است.  
مشکلی که این روز ها سرمربی آلمانی آبی ها نیز به آن پی برده است.  وینفرد شفر سرمربی استقلال با 
مشاهده فیلم های بازی های آبی ها در هنگام سرمربی گری منصوریان متوجه همین ضعف شده و این 
مربی هم اعتقاد دارد که منصوریان تنها تاکتیکش همان ارسال های بلند بوده است.  به هر ترتیب شفر 
هم مشکلی اصلی را پیدا کرده، این مربی درصدد است تا ضعف های موجود در استقلال را حل کند.

جباری دوباره از استقلال شکایت کرد
هافبک طراح استقلال شکایت جدیدی از این باشگاه به کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال 
کرده اســت.  مجتبی جباری بعد از بازی با پارس جم از حضور در تمرینات استقلال منع شد و با 
وجود گذشت ۲ ماه باشگاه هنوز حاضر نیست تکلیف او را روشن کند.   مجتبی جباری حدود یک 
ماه پیش به دلیل روشن نشدن تکلیفش از باشگاه استقلال به کمیته تعیین وضعیت فدراسیون 
فوتبال شــکایت کرد که البته چون موضوع شکایت او مشخص نبود این شکایت از سوی کمیته 
تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال رد شد.  جباری چند روز پیش دوباره به کمیته تعیین وضعیت 
فدراسیون فوتبال شکایت کرد و به نظر این بار مدیران استقلال باید پاسخ گوی شکایت او باشند. 

سپاهان محکوم به بازی بدون تماشاگر 
با اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال دیدار ۲ تیم سپاهان اصفهان 
و پیکان تهران در هفته 11 لیگ برتر برگزار و از ســوی تماشاگران تیم 
سپاهان اصفهان تخلفاتی مبنی بر ســر دادن شعار و فحاشی به داور و 
بازیکن حریف رخ داد.  این تیم به یک جلسه از همراهی تماشاگران خود 

محروم است و باید 100 میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. 
برطرف شدن مشکل مالی پرسپولیسی ها

عدم پرداخت مطالبات مالی پرسپولیسی ها طی چند روز اخیر با واکنش 
آن ها همراه بوده و اعتراض خود را به این مســئله اعلام کرده بودند.  بر 
این اساس با تعامل صورت گرفته با دخالت وزارت ورزش و جوانان و حامی 
مالی ســابق سرخ پوشان، مسئولان باشگاه موفق شدند مطالبات خود را 
دریافت کنند و طبق ادعای گرشاســبی به زودی حساب بازیکنان شارژ 

خواهد شد و بخشی از مطالبات آن ها پرداخت می شود. 
مهاجم مورد نظر شفر جامائیکایی است

ســرمربی اســتقلال به طور قطع در تعطیلات نیم فصل یک مهاجم 
جذب می کند.  وینفرد شفر برای تقویت خط حمله تیمش قصد دارد 
در تعطیــلات نیم فصل یک مهاجم خارجی جذب کند که در این بین 
گمانه زنی های زیادی در مورد بازیکنان مورد نظر او شــده است.  گفته 
می شود مهاجم مدنظر استقلال یک مهاجم جامائیکایی است که در 

نقل و انتقالات زمستانی به جمع آبی ها اضافه خواهد شد. 
تعطیلی تمرین نوبت عصر استقلالی ها 

با تصمیم وینفرد شفر بازیکنان اســتقلال عصر دیروز تمرین برگزار 
نکردند.  بازیکنان استقلال روز دوشنبه برابر منتخب کیش به میدان 
رفتند و صبح سه شنبه نیز یک جلسه تمرین ریکاوری برگزار کردند؛ 
اما در نوبت عصر استراحت کردند.   آبی پوشان عصر امروز راهی تهران 

خواهند شد. 
احمدی از پیکان جدا می شود؟

رحمان احمدی شرایط مناســبی در پیکان ندارد و نیمکت نشین پیام 
نیازمند گلر جوان این تیم شــده است.  در حال حاضر او از یکی، ۲ تیم 
لیگ برتری از جمله سیاه جامگان پیشنهاد دارد و آخرین اخبار حاکی از 

آن است که او بی میل نیست که پیکان را ترک کند.  
تراکتورسازی قهرمان جام شهدا شد

تراکتورســازی تبریز با پیروزی 3- صفر مقابل سایپا قهرمان جام 
شــهدا شد. فرزاد حاتمی )۲ بار( و امید عالیشاه برای تراکتورسازی 
گلزنــی کردنــد تا یحیــی گل محمــدی اولین جام خــود را در 
تراکتورســازی تصاحب کند. این دومین پیروزی این فصل یحیی 
بر علی دایی بود. تراکتورســازی در لیگ برتر هم سایپا را با نتیجه 
۲- صفر مغلوب کرده بود. از حاشیه های این بازی باید به درگیری 
لفظی علی دایی با تعدادی از هواداران تراکتورسازی اشاره کرد که 
برای دقایقی جو بازی را تحت  تاثیر قرار داد. اشتباه داور در اخراج 
نکردن فرزاد حاتمی بعد از ۲ کارت زرد هم از دیگر حاشــیه های 

این بازی بود. 

تیم ملــی فوتبال ایران که برای 
برپایی اردو به اروپــا رفته بود، 
پــس از بــازی تدارکاتی با پانامــا در اتریش،  
توانســت در بازی تدارکاتــی دوم در هلند هم 
مقابــل ونزوئلا به پیروزی یک - صفر برســد 
تا رکــورد رویایی کارلوس کی روش در ســال 
۲017 تیم ملی دست نیافتنی تر شود. تیم ملی 
فوتبال ایران با هدایت مرد پرتغالی توانسته  در  
11 بازی که در سال جاری میلادی انجام داده، 
7 پیروزی، 3 تساوی و تنها یک شکست کسب 
کند. آماری رویایی که اگر در گذشته های تیم 
ملی قرار بود به آن فکــر کنیم در تخیلاتمان 
هم نمی گنجید. اتفاقی که با کارلوس کی روش 
رقم خورده است. مربی با دانشی که طرفداران 
تیم ملی را روز به روز به آرزوی صعود تیم ملی 
به مرحله بعدی جام جهانی امیدوارتر می کند. 

  
اکثر کارشناســان تیم ملی معتقدند بازی های 
دوســتانه تیم ملی، حســابی به درد کارلوس 
کی روش می خــورد. امیــر حاج رضایی، مربی 
ســابق تیم ملــی در این بــاره بــه خبرنگار 
خراسان ورزشــی گفت: »نباید روی بازی های 
تدارکاتی تیم ملی حســاب خاصی بازی کنیم 

و منتظــر برد و باخت باشــیم. ایــن بازی ها 
تنها به کــی روش کمک می کند تا سیســتم 
دلخواهش را بــرای موفقیــت در جام جهانی 
پیدا کند.« جلال چراغپور، کارشــناس فوتبال 
نیز در این باره به خراســان ورزشی گفت: »ما 
در جام جهانی با تیم هایــی بازی می کنیم که 
ســبک بازی متفاوتی دارند. بازی بــا پاناما و 

ونزوئلا باعث  می شــود تــا تیم های آن منطقه 
را بشناســیم.« مجتبی محرمی، پیشکســوت 
پرســپولیس و بازیکن اســبق تیــم ملی هم 
درباره این موضوع صحبت کرد و گفت: »بازی 
با تیم هایی کــه به جام جهانــی رفته اند به ما 
کمک می کند تا موفق تــر از دوره های قبل به 
میدان برویم.« حاج رضایی درباره اســتفاده از 

بازیکنان مختلف در بازی هــای تدارکاتی تیم 
ملی گفت: »این بازی ها  فرصت بسیار مناسبی 
اســت تا بازیکنان با لیاقــت بتوانند به میدان 
بروند و خودشــان را به کادر فنی نشان دهند. 
کی روش با این سیســتم می تواند   11  بازیکن 
اصلی اش در جام جهانی را بشناسد.« چراغپور 
در رابطه بــا تغییرات گوناگون سیســتم تیم  
ملی با چینش هــای مختلف تصریح کرد: »در 
جام جهانی مجبوریم با چند سیستم تاکتیکی 
بازی کنیــم. کی روش هم بــه همین خاطر از 
سیســتم های تاکتیکی متنوع استفاده می کند 
و کار بســیار حرفه ای انجام می دهد.« محرمی 
درباره ادامه روند آماده ســازی تیم ملی اظهار 
داشــت: »فکــر می کنم مهم تریــن  عاملی که 
می تواند بــه تیم ملی کمک کنــد تا بهترین 
بــازی را از خود به نمایش بگذارد، این اســت 
که بتوانیم باز  هم بازی کنیم. تیم ملی فوتبال 
ایران در حالی مقابل ونزوئلا به پیروزی رســید 
که سرمربی تیم ملی از بازی های اخیر تیم ملی 
ابراز رضایت کامل کرده  و معتقد است می تواند 
باز هم با ادامه چنین اردوهایی به هدف نهایی 
خود که صعود به دور دوم بازی های جام جهانی 

روسیه است، برسد.« 

اوسیانو کروز، مربی تیم ملی فوتبال ایران درخصوص نتایج ۲ دیدار دوستانه 
تیم ملی گفت: »نتایج بســیار مثبت اســت.  با وجود سختی هایی که جهت 
هماهنگی این ۲ مسابقه داشتیم از جمله تاخیر فدراسیون در تصمیم گیری، 
کارها از نظر آنچه که از ســوی تیم ارائه شــد و تثبیت کیفیت بازیکنان، به 
خوبی پیش رفت.  ما همه می دانیم که کارهای زیادی در پیش است که باید 

انجام بدهیم اما چشم انداز بسیار امیدوارکننده است.  حداقل آنچه که به کار تیم بستگی دارد.« کروز در 
پاسخ به این سوال که بزرگ ترین نگرانی تیم از حالا به بعد چه چیزی است، گفت: »آنچه که ما را نگران 
می کند احساس نداشتن زمان کافی برای کار کردن با بازیکنان به طور ایده آل تا جام جهانی در تیم است.  
ما امیدواریم فدراســیون بتواند به ما کمک کند.  برای مثال حریفان ما را هر چه سریع تر تعیین کند تا 

این که تمام آماده سازی های چه فنی و چه لجستیکی بتواند به بهترین شکل انجام شود. «

کروز: حریفان تیم ملی باید سریع تر مشخص شوند

مجید جلالــی پس از حضــور در کنفرانس خبری پیش از بــازی تیمش با 
صنعت نفت ابتدا بــه داغ دیدگان زلزله زده تســلیت گفت. ســرمربی پیکان 
در خصوص رویارویی با صنعت نفت گفت: »ما هدف مهمی برای بازی با صنعت 
نفــت داریم، امیدوارم مقابل تیم خوب و انرژیکی مثل صنعت نفت بازی خوبی 
انجام دهیم و بتوانیم تمام امتیازات را کســب کنیم.«  خبرنگاری از ســرمربی 

پیکان پرسید  نظرش درباره جادوگری و صحبت هایی از این دست چیست که او پاسخ داد: »من هم چنین 
مواردی را درباره جادوگری می شــنوم و به طور کلی این ها متاسفانه خوب نیست.  حول ما مربیان جوان و 
موفق قرار دارند که می خواهند خیلی زود پله های موفقیت را سیر کنند و آن ها باید بدانند که مسائلی از 
این دست که شاید هم باشد و کسی نداند، مطمئنا عقوبت بدی به همراه دارد.  شاید بهره مندی هایی داشته 

باشد؛ اما آن ها لحظه ای است و قطعا بعد از آن نابودی است.« 

جلالی: من هم درباره جادوگری شنیده ام

مهدوی کیا میهمان ویژه فیفا در 
قرعه کشی جام جهانی

کاپیتان پیشین تیم   ملی فوتبال کشورمان میهمان ویژه مراسم 
قرعه کشی جام جهانی است.  مراسم قرعه کشی جام جهانی ۲018 
روسیه، 10 آذر ماه در کاخ کرملین برگزار می شود که نمایندگان 
3۲ تیم حاضر در جام جهانی در این مراسم حضور دارند.  علاوه بر 
نمایندگان تیم ها، فیفا میهمانان ویژه ای هم به این مراسم دعوت 
کرده  که مهدی مهدوی کیا به عنــوان یکی از میهمانان ویژه در 
این مراســم حاضر خواهد بود.  به این ترتیب کاپیتان پیشین تیم 
ملی فوتبال کشــورمان جمعه، 10  آذرماه در مسکو حاضر خواهد 

بود تا شاهد قرعه کشی جام جهانی ۲018 روسیه باشد.

اعلام زمان رونمایی از لباس ایران در 
جام جهانی

زمــان رونمایی از پیراهن تیم  های ملــی فوتبال برای حضور در 
رقابت های جام جهانی ۲018 روسیه از سوی فیفا مشخص شد. 
در حالی که آدیداس به عنوان اسپانســر اکثر تیم های حاضر در 
جام جهانی از البسه بســیاری از تیم ها رونمایی کرده، خبری از 
رونمایــی از لباس تیم ملی ایران نیســت. ژونیــور بوان، معاون 
دبیرکل فیفا با ارســال نامه ای به فدراســیون فوتبال جمهوری 
اســلامی ایران اما زمان رونمایی از لباس تیم کشورمان را اعلام 
کــرد. طبق این نامه، زمــان رونمایی از پیراهــن تیم  های ملی 
فوتبــال حاضر در رقابت های جام جهانی ۲018 روســیه روز 30 

ژانویه تا یک فوریه )10 تا 1۲ بهمن ( است.

بدهی 280میلیونی نفت به یک آژانس 
هواپیمایی

به گزارش میزان باشــگاه نفت تهران از فصل گذشته بدهی سنگینی 
به یکی آژانس هواپیمایی دارد. فصل گذشته قراردادی ما بین باشگاه 
نفت تهران ) با مدیریت حسین شهریاری( و آژانس مسافرتی سفر سازان 
خاورمیانه برای تهیه بلیت هواپیما و هتل های نفت تهران به رقم ۲80 
میلیون تومان و از تاریخ یک بهمن 1395 تا 31 اردیبهشت  96 امضا 
می شــود. بعد از این که این آژانس به تعهداتش عمل کرد نتوانســت  
مبلغ قرارداد را از مدیران پیشین باشگاه نفت بگیرد. این شرایط باعث 
شد تا بعد از واگذاری باشگاه نفت به جهانیان، این آژانس برای گرفتن 
طلبش اقدام کند اما هر بار مالک باشــگاه نفت )جهانیان( از پرداخت 
پول خودداری کرد. این در شــرایطی است که این آژانس هواپیمایی 
هم حکم دادگاه و هم حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال را در 
این خصوص گرفته اما مدیران نفت حاضر نیستند این بدهی خود را 

تسویه کنند. 

پشت پرده عصبانیت دایی از طاهری
مدیران پرسپولیس مانند همکاران خود در استقلال و تراکتورسازی با 
طلبکارانشــان بر سر مطالبات وارد مذاکره شدند و با  اکثرشان به توافق 
رسیدند .  در این بین البته برخی از طلبکاران حاضر به تعامل نشده  و تمام 
 AFC مطالبات خود را طلب کرده اند و برخی حتی تهدید کردند که به
شکایت خواهند کرد .  علی دایی یکی از افرادی است که حاضر به تعامل 
نشده و البته برای خود دلیل نسبتا موجهی نیز دارد .  به گزارش نامه نیوز 
دایی برای حل مشــکلات 13 نامه به باشگاه ارسال کرده که بی جواب 
مانده و به همین دلیل علاقه ای به مذاکره و تعامل ندارد .  این مســئله 
باعث شده اخیرا که طاهری با دایی تماس گرفت تا وی برای حل مشکل 
شــکایت آلمانی ها به خاطر بازی نکردن سرخابی  در داربی ورود کند او 

قبول کند اما در مورد مطالبات خود وعده حضور در دادگاه را بدهد.

صادقی خواستار محرومیت 
استقلال از نقل و انتقالات

امیرحسین صادقی، مدافع سابق استقلال که حدود 
یک میلیارد و 50 میلیون تومان از این باشگاه طلبکار 
اســت به دلیل بی توجهی مســئولان این باشگاه به 
درخواست هایش برای وصول مطالباتش با ارسال نامه 
به کمیته تعیین وضعیت فیفا خواســتار محرومیت 
این باشگاه از پنجره نقل و انتقالاتی آینده شد. آرش 
شکرریز، وکیل امیرحسین صادقی با اعلام این خبر 
گفت: »بــا توجه به درخواســت های مکرر ما برای 
روشن شدن وضعیت طلب یک میلیارد و 50 میلیون 
تومانــی صادقی و همچنین بی توجهی مســئولان 
باشگاه و لغو نشســتی که خودشان درخواست داده 
بودند، نامه ای را تنظیم و به کمیته تعیین وضعیت 
فیفا ارسال کردم. اگر مشکلات باشگاه ها حل شده ، 
آقای داورزنی به ما اعلام کنند ما کی و کجا خدمت 

او برسیم تا مطالبات صادقی را دریافت کنیم!«

تمجید سایت AFC از تیم ملی 
ســایت کنفدراســیون فوتبال آســیا به تمجید از 
تیم   ملی فوتبال ایران بعــد از پیروزی برابر ونزوئلا 
پرداخت. تیم   ملی فوتبال ایران عصر دوشنبه موفق 
شد در ورزشــگاه نایمخن هلند با یک گل ونزوئلا 
را شکســت دهد. علیرضا جهانبخش در  دقیقه 57 
زننده  تنها گل تیــم   ملی فوتبال ایران در این بازی 
بود. سایت AFC نوشت: »عملکرد خوب تیم   ملی 
فوتبال ایران با پیروزی برابر ونزوئلا ادامه  یافت. ایران 
با برتری برابر حریف خود توانست شرایط خودش را 
برای حضوری قدرتمند در جام جهانی ۲018 روسیه 
بهتر کند. ایــن دهمین بازی پیا پــی بدون باخت 
تیــم   ملی فوتبال ایران بود که باعث شــد عملکرد 
خیره کننده آن ها در چند ماه اخیر ادامه  پیدا کند. « 

کاکای ایران در اندیشه جام جهانی
در رقابت های  اخیر جام جهانی جوانان که در کره برگزار 
شــد و انگلیس به قهرمانی رسید، خیلی از ستاره های 
جهان توانستند خودشــان را نشان دهند. یکی از این 
بازیکنان رضا شــکاری بود که عملکرد بسیار خوبی با 
تیــم   ملی ایران در این رقابت ها داشــت. هر چند  ایران 
در مرحله گروهی این رقابت ها حذف شــد، با این حال 
بازی های زیبای رضا شکاری باعث شد تا او مورد توجه 
چند تیم از جمله ذوب آهن اصفهان قرار گیرد و به این 
تیم برود. شــکاری بعد از بازی های زیبا در جام جهانی 
راه ســردار آزمون را در پیش گرفت و به فوتبال روسیه 
و به باشگاه روبین کازان پیوست. این بازیکن  19 ساله از 
توانایی و تکنیک بالایی برخوردار است. شاید مقایسه با 
کاکا درست نباشد ولی جام جهانی بعدی ممکن است 
صحنه درخشش این ستاره ایرانی در بزرگ ترین عرصه 

فوتبال جهان باشد. 

طاهری: رفیعی باید خودش 
تکلیفش را روشن کند

ســپاهان  باشــگاه 
اصفهــان نتوانســت 
مجوز حرفه ای گری را از 
کمیته بدوی فدراسیون 
فوتبــال دریافت کند .  
بهانه ای  این موضــوع 
شد تا با محسن طاهری 
مدیرعامل باشگاه سپاهان در باره این موضوع 
و همچنین بحث پیوســتن سروش رفیعی در 
نیم فصل لیگ برتر به سپاهان گفت وگویی انجام 

دهیم که در پی می خوانید.
 تنها مشــکل باشگاه ســپاهان مربوط به 
ورزشگاه نقش جهان است که نتوانست مجوز 

حرفه ای دریافت کند؟
 شاید نیاز بود که کمی ایجاد تشنج کنیم تا کارهای 
بزرگی که در باشگاه کردیم را هم ببینند . واقعا تنها 
مشــکلی که به ما گفته اند مربوط به ورزشگاه نقش 
جهان است . هر کاری را که باشگاه برای این ورزشگاه 
و کســب مجوز حرفه ای باید انجــام می داد، صورت 
داده ایم و دیگر به ما مربوط نیست که شرکت تجهیز 
و توســعه در زمینه حل مشکلات سخت افزاری چه 

اقداماتی خواهد کرد. 
 تنها ایرادش مربوط به ورود و خروج تیم ها به 

داخل ورزشگاه است؟
یک ســری مشکلات بســیار جزیی دارد که واقعا به 
باشــگاه مربوط نمی شود . این مشکلات هم باید رفع 
شود . اطراف ورزشــگاه از شرایط کارگاهی در بیاید، 
طبقه دوم مقاوم ســازی و طرح خروج اضطراری هم 
فعال شــود . در کل به خاطر همیــن چیزها بود که 

گفتند ورزشگاه دارای استانداردهای لازم نیست. 
 همچنان از کرانچار حمایت خواهید کرد؟

شــک نکنید تا پایان از مربی کاربلدی مثل ایشــان 
حمایت خواهیــم کرد . باید در امر گلزنی بهتر ظاهر 
شــویم که فکر می کنم به زودی این مشکل هم حل 
می شــود . متاســفانه کمتر از حق مان امتیاز جمع 

کردیم. فقط امیدوارم بدشانسی سراغ مان نیاید. 
  جذب سروش رفیعی جدی است؟

با کرانچار در این  باره صحبت کردیم و پس از آن هم 
با یکی از واسطه های مطمئن گفت وگویی را در این 
زمینه داشــته ایم . اما هیچ چیز قطعی نشده  و رفیعی 
باید تکلیفش را در قطر روشن کند و سپس سراغش 

برویم.

اســتقلالی ها تا کنون در 13 بازی که در لیگ برتر و جام حذفی برگزار کرده اند، در 6 بازی به حریفانشــان پنالتی داده اند و همین موضوع باعث شده هم مهدی رحمتی  و هم 
سیدحسین حسینی در بسته نگه داشتن دروازه خود ناکام باشند. عجیب این که حتی در بازی روز دوشنبه برابر منتخب کیش هم استقلالی ها روی یک پنالتی دروازه شان باز 
شد که این نشان می دهد مدافعان این تیم در خطا نکردن در داخل محوطه جریمه بسیار مبتدی عمل می کنند. به نظر شفر ماموریت بسیار سختی برای ترمیم خط دفاع 

استقلال دارد، چراکه فعلا این تیم از نظر ساختار دفاعی شکل درستی ندارد و این بزرگ ترین ضعف آبی ها در این فصل بوده است.

استقلال به همه 
تیم ها پنالتی 

می دهد

پس از زلزله شــدیدی که در نواحی غربی ایران به وقوع پیوســت، 
سیل پیام های تسلیت و همدردی از سوی تمامی مردم و همچنین 
ورزشــکاران به سوی مردم مصیبت دیده منطقه روانه شد و در کنار 
این ابراز همدردی اقشــار مردم به ویژه فوتبالیســت ها نیز به سهم 
خود وارد عرصه کمک رســانی به مصیبت دیدگان این فاجعه شدند .  
در ادامه به چند نمونه از اقدامات صورت گرفته توسط فوتبالیست ها 

در این زمینه اشاره می کنیم.
 حرکت بزرگ دایی برای یاری رساندن به زلزله زدگان 

علی دایی، آقای گل جهان و اسطوره فوتبال ایران برای یاری  رساندن 
به زلزله زدگان کرمانشاهی حرکت بزرگی را انجام داد .  زلزله شدید 
کرمانشاه که باعث کشته و مجروح شدن تعداد زیادی از هم وطنان 
شــد واکنش های زیادی را از سوی بزرگان ورزش برانگیخت و علی 
دایی سرآمد آن ها محسوب می شود .  کاپیتان اسبق تیم ملی فوتبال 
ایران با یک پست اینستاگرامی خواهان کمک به زلزله زدگان شده 
است .  او برای جمع آوری کمک های غیر نقدی مثل پتو و لباس گرم 
پیش قدم شــد و با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامش از افرادی 

که مایل به کمک رســانی هستند، خواســت تا با شماره اعلام شده 
تماس بگیرند .  

 مزایده پیراهن امضا شده پرسپولیس در داربی
بازیکنــان و مربیان تیم فوتبال پرســپولیس در راســتای کمک به 
هم وطنان کرمانشــاهی که در زلزله اخیر دچار خســارات شدیدی 
شــده اند، قصد دارند یک پیراهن از این تیم را که در داربی استفاده 
شــده از طریق مزایده به بالاترین قیمت به فروش برســانند و کل 
درآمــد حاصل از این کار خداپســندانه را به زلزله زدگان اخیر اهدا  
کنند .  این مزایده قرار اســت به زودی انجام شــود و هم وطنانی که 
قصد دارند در این امر خداپســندانه شرکت کنند می توانند قیمت 
پیشنهادی خود را به شماره تلگرام 09108895798 ارسال کنند .  
این پیراهن توسط کلیه بازیکنان و مربیان پرسپولیس امضا  شده و 

قرار است در این مزایده برای کار خیر به فروش برسد. 
 کمک های سرخابی به زلزله زدگان غرب کشور

۲ باشــگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس و اســتقلال همراه با سایر 
اقشــار به به زلزله زدگان غرب ایران کمک کردند .  ۲ هزار تخته پتو 

و چادر، اهدایی مدیران، بازیکنان و کادر فنی تیم های اســتقلال و 
پرسپولیس به هم وطنان زلزله زده کرمانشاهی است .  در همین رابطه 
گرشاســبی سرپرست موقت باشگاه پرســپولیس نیز اظهار داشت: 
»بنی آدم اعضای یکدیگرند، تمامی بازیکنان و کادر فنی و مدیران 
باشــگاه پرســپولیس در غم بازماندگان این حادثه دردناک شریک 
هستند و خوشحالیم سهمی هر چند کم در کمک به آن ها داریم. « 
افتخاری مدیرعامل اســتقلال در این باره گفت: »در غم هم وطنان 
عزیز مان شــریک هســتیم و امیدواریم خداوند به بازماندگان صبر 
بیشــتر عطا کند، بازیکنان و کادر فنی تیم اســتقلال در غم آن ها 

شریک هستند. « 
 کمپ حجازی، مرکز جمع آوری کمک  ها

مسئولان باشگاه استقلال حضور فعالی در کمک رسانی به زلزله زده ها 
داشته اند .  با اعلام باشگاه استقلال مردم می توانند کمک های نقدی 
و غیر نقدی خود را به کمپ حجازی ببرند تا به دست زلزله زده های 
غرب کشور برسانند .  مردم مشارکت خوبی در کمک به زلزله  زدگان 

داشته اند که به زودی این کمک ها به دست آن ها خواهد رسید.

دست یاری اهالی فوتبال به سوی زلزله زدگان کرمانشاه

برخی از هم دوره های  سرمربی سایپا از او بابت ملاقات اش با رئیس فدراسیون فوتبال ناراحت هستند. با این که 
این روزها افــرادی چون محمد خاکپور، خداداد عزیزی و مهرداد میناوند در موضع حمایت از علی کریمی 
درآمدند و علیه فدراســیون مصاحبه هایی انجام دادند، علی دایی  با مهدی تاج ملاقات و گفت و گو کرد . این 
مسئله ناراحتی برخی از هم تیمی های سرمربی فعلی سایپا را در پی داشته  که چرا در این شرایط دایی به جای 
حمایت از آن ها با رئیس فدراسیون فوتبال دیدار کرده است . البته ماجرا از این قرار بود که دایی برای پیگیری 
طلبش از پرســپولیس نزد مهدی تاج رفته بود و این مسئله را مطرح کرد . رئیس فدراسیون هم وعده هایی 
به دایی داده تا طلب میلیاردی اش از ســرخ  ها وصول شــود . بعد از این ملاقات دایی در مصاحبه   ای با سایت 
فدراسیون به نوعی از تاج حمایت کرده بود که این مسئله ناراحتی امثال عزیزی، میناوند و خاکپور را در پی 
داشت . با این حال به نظر می رسد در روزهای آینده به حامیان علی کریمی در طرح افشاگری درباره فسادهای 

موجود در فوتبال افزوده شود و شاهد مصاحبه های بیشتری خواهیم بود.

 فدراسیون فوتبال کرواســی اعلام کرد زلاتکو دالیچ با توافق برای ادامه همکاری، سرمربی تیم ملی 
این کشور در جام جهانی ۲018 خواهد بود. فدراسیون فوتبال کرواسی پس از عملکرد دور از انتظار 
کرواســی در مرحله انتخابی  جام جهانی ۲018 روسیه، چاچیچ را اخراج و یک دور به پایان رقابت ها 
دالیچ را به صورت موقت جانشین او کرد . کرواسی با هدایت سرمربی سابق العین امارات، اوکراین را 
۲ - صفر شکست داد و در پلی  آف نیز در مجموع ۲ بازی رفت و برگشت پلی آف  جام جهانی با نتیجه 
4 - یک یونان را شکست داد و به مرحله نهایی این رقابت ها راه پیدا کرد. به همین دلیل  دیروز داور 
شــوکر، رئیس فدراسیون فوتبال کرواسی پاداش دالیچ را با قطعی کردن قرارداد او داد و اعلام کرد 
که وی در  جام جهانی هدایت کروات ها را برعهده خواهد داشــت. پیش از این گفته می شــد احتمال 
دارد کادر فنی کرواسی برای  جام جهانی۲018 تغییر کند و از برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس 
به عنوان یکی از گزینه  ها یاد می شد اما با ادامه همکاری با دالیچ پروژه برانکو- کرواسی منتفی شد . 

پایان شایعات برانکو- کرواسیناراحتی هم تیمی های سابق از علی دایی

با پایان یافتن اردوی تدارکاتی تیم ملی در اروپا و 
بازگشــت ملی پوشان به ایران، لیگ برتر پس از ۲ 
هفته تعطیلی دوباره استارت می خورد. لیگ برتر 
با انجام بازی های هفته یازدهم از 1۲  آبان تعطیل 
شــد و کارلوس کی روش با دعوت از ملی پوشان ۲ 
اردوی تدارکاتــی در اتریش و هلند برای تیم ملی 
در نظر گرفت کــه حاصل آن ۲ بازی تدارکاتی با 
پاناما و ونزوئلا و کسب ۲ پیروزی بود. امروز هفته 
دوازدهم لیگ برتر آغاز می شــود و قرار اســت ۲ 
دیــدار در تبریز و تهران برگزار شــود. عصر امروز 

ابتدا تیم های گسترش فولاد- استقلال خوزستان 
در ورزشــگاه اختصاصی گســترش به مصاف هم 
می روند. ۲ تیم در انتهای جدول هستند و شرایط 
خوبــی ندارند به خصوص استقلال خوزســتان که 
ســرمربی اش هم اولتیماتوم گرفته اســت. عبدا... 
ویســی در چند روز گذشته با برخی از مسئولان 
باشگاه و اســتانی دچار اختلاف شده به طوری که 
مدیرکل ورزش اســتان خوزستان هم به او انتقاد 
کرده بــود! پس از بالا گرفتن اختلاف ویســی و 
خوزســتانی ها بود که عنوان شد بازی با گسترش 

فولاد آخرین فرصت اوست. به این ترتیب سرنوشت 
ویسی در دستان فیروز کریمی و تیمش است. در 
دومین دیدار روز نخســت هفته دوازدهم پیکان و 
  صنعت نفت آبادان در تهران به مصاف هم می روند. 
پیکان که 7 برد متوالی داشته و اکنون با ۲3 امتیاز 
در رده سوم جدول لیگ برتر قرار دارد، در صورتی 
که بتواند هشــتمین برد متوالی اش را کسب کند 
ضمــن ثبت یک رکورد جالب ۲6 امتیازی خواهد 
شد و موقتا و تا دوشنبه می تواند صدرنشین جدول 
باشد. در حال حاضر پارس جنوبی جم با ۲5 امتیاز 

در صدر جدول قرار داد و پرسپولیس با ۲3 امتیاز 
و یک بازی کمتر در رده دوم ایستاده است. هفته 
دوازدهم لیگ برتر دوشــنبه هفته آینده پیگیری 

می شود و برنامه آن به این شرح  است. 
........................  ذوب آهن 14:30  سپیدرود رشت
............................  تراکتورسازی  14:45  سپاهان 
 سیاه جامگان............................  استقلال 14:45
 نفت تهران...................................... سایپا  15:15
 فولاد............................  پارس جنوبی جم 16:30
...................................  پدیده  17:30  پرسپولیس

چشم پیکان به صدر لیگ  آغاز لیگ پس از تعطیلی 2 هفته ای 

حمایت کارشناسان از روش کی روش برای آماده سازی تیم ملی


